
ZARZĄDZENIE Nr 674/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.03.2019 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie zadań inwestycyjnych 
i późniejszej ich eksploatacji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12) i 8), art. 10 ust. 1, art. 30 ust 1 oraz ust. 2 pkt 3), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506), § 3 ust. 1 pkt 3), ust. 4 w związku z ust. 2 
Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd 
Zieleni Miejskiej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 1422), art. 68 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2245), art. 43 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, 2348 i Dz. U. z 2019 r. poz. 270), zarządza się,
 co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie zadania inwestycyjne pn.: 

1) „Park rehabilitacji przy Miejskim Centrum Opieki” – Nr zadania budżetowego 
ZZM/O1.178/19 – realizowanego na terenie dz. 114/13, 114/14, 114/16 obr. 
P-59, stanowiących własność Miasta Kraków - Miasta na Prawach Powiatu, 
będących w użytkowaniu wieczystym SPZOZ Miejskiego Centrum Opieki dla Osób 
Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie, 
30-663, ul. Wielicka 267;

2) „Ogród terapeutyczny przy oddziale Zespołu Szkół Specjalnych Nr 14, 
na Osiedlu Górali 18 w Krakowie” – Nr zadania budżetowego ZZM/O1.179/19 
realizowanego na terenie dz. nr 122 obr. 50 Nowa Huta, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w zarządzie Zespołu Szkół Specjalnych 
Nr 14, os. Sportowe 28, 31-966 Kraków.

2. Zobowiązuje się Dyrektorów jednostek wymienionych w ust. 1 do udostępnienia 
powyższych działek celem wykonania czynności, o których mowa w ust. 1.

3. Upoważnia się Piotra Kempfa - Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie do dysponowania nieruchomościami wskazanymi w ust. 1 na cele obejmujące 
zadania inwestycyjne.

§ 2. Dyrektorzy jednostek wskazanych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia 
są zobowiązani do odbioru inwestycji, ich późniejszej eksploatacji, ponoszenia kosztów 
związanych z utrzymaniem oraz stworzenia zasad udostępniania dla mieszkańców.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie oraz Dyrektorom jednostek wskazanych w § 1 ust. 1.

         §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


